50900757 - ACF PENOOTIBA - TOTAL PRIORITY COMER 

VARNDOFERREILOJA101A4 
E SERVI' 

1 N11TEROI - RJ - CEP: 24320-971 - 

RECIBO

R$ *3 
NITEROI, 30 de novembro de 2011  

Recebemos de PDT DIRETORIO NACIONAL CNF4J: 00719.57510001-69 a importância supra de R$ 3.174,50 (três mil, cento e 
setenta e quatro reais e cinqüenta centavos) ~r as poslagens efetuadas no periodo de 01/11/2011 a 30/11/2011, conforme 

demonstrativos de postagens já encaminhados. 

TOTAL plORT'( COh

R=ICOS

TOT4 PRIORI$IO  
Aé?NDOTIBA 

CNPJ: 39.495.262/0001-00

CONTABILIZADO

[...]

Historico Cod.red.debito Cod.red.credito Debitar Creditar

MONTOURISME 
Passagens e Turismo Ltda. 	 ^0_ 

Rio de Janeiro 09 de dezembro de 2011. 

PDT- DIRETORIO NACIONAL: 

Prezados Senhores: 

Em anexo BANCO ITAU cheque número 101209 no valor de 

SI 
R$17.299,12(dezessete mil duzentos e noventa e nove reais e doze 
centavos) 
Referente: 

II 

4

REEMBOLSO DA FATURA 10401111 
23 BILHETES BSB/POA NÃO FORAM UTILIZADOS SENDO 
REEMBOLSADO POR CADA UM R$ 653 956 - TOTALIZANDO R$ 

15.031,88. 
03 BILHETES BSB[RIO NÃO FORAM UTILIZADOS SENDO 

- REEMBOLSADO POR CADA UM R$ 455,56 - TOTALIZANDO R$